ПРОЕКТ. Срок антикоррупционной экспертизы 3 дня.

[image: image1.jpg]

Совет Южского муниципального района
Ивановской области

Р Е Ш Е Н И Е

«_____»  _______________ № _____
г. Южа
О передаче из собственности Южского муниципального района

в собственность Южского городского поселения

муниципального имущества
Руководствуясь ст. 64 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Порядком управления и распоряжения муниципальным имуществом Южского муниципального района, утвержденным решением Южского районного Совета от 30.09.2009 № 77, Совет Южского муниципального района Ивановской области РЕШИЛ:
1. Передать безвозмездно из собственности Южского муниципального района в собственность Южского городского поселения Южского муниципального района Ивановской области недвижимое имущество:

- земельный участок, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ивановская область, Южский муниципальный район, Южское городское поселение, г. Южа, ул. Черняховского, с кадастровым номером 37:21:061201:522, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – тротуар, площадью 774 кв. м;

- земельный участок, расположенный по адресу: Ивановская область, Южский муниципальный район, Южское городское поселение, город Южа, улица Советская, с кадастровым номером 37:21:000000:1201, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – улично-дорожная сеть (тротуар), площадью 10642 кв. м.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета

Южского муниципального района
                           Е.А. МУРАТОВА